Artigo 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações.
Ratificação:  30/03/2022.  Marcos  Aurélio  Alves  de  Morais  -
Presidente da Câmara Municipal.
Contratada  (o):  ANTONIO  DOUGLAS  FREITAS  OLIVEIRA
09769864420  -  CNPJ:  31.058.541/0001-02.  Valor  Global:  R$
7.200,00 (Sete mil e duzentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.001 - Câmara Municipal. PROGRAMA: 2001 - Manutenção das
Atividades  da  Câmara.  ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.39  –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE:
15000000. Vigência: 31/12/2022. Felipe Guerra/RN, 30 de Março